



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

v25042022

FECHA	FACTURA
20 de Febrero del 2025 12:58:44	IWANP249964
FOLIO FISCAL	
ED6695AA-42E9-4000-B597-70E8AED43D40	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103590323	47131811- Productos de lavandería	3	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.28	\$144.83	
			Base: 144.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$23.17		
000750954607392	47131811- Productos de lavandería	3	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.28	\$144.83	
			Base: 144.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$23.17		
000750224646022	50404600- Lechugas	1	LECH EVA ITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000750301955488	50193201- Ensalada fresca preparada	1	ENS SUPEFOOD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	\$0.10
			Base: 41.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000076936110026	50193201- Ensalada fresca preparada	1	GER ALF ITAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
			Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000750221087039	50101717- Nueces y semillas sin cascara	1	ALMENDRA REB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000750179166769	50193201- Ensalada fresca preparada	1	HOJAS VERDES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90	
			Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000750109054281	51212000- Fármacos herbales	1	PRONUIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	
			Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000501099412510	60141000- Juguetes	1	JUGUETE DE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$116.40	\$116.40	
			Base: 116.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$18.62		
000489525750358	60141000- Juguetes	1	DINO AZUL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$137.09	\$137.09	
			Base: 137.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$21.93		
000750046347547	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	NUECES WAND	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.00	\$102.00	
			Base: 102.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004038	50304900- Nectarinas	1.035	DURAZNO IMP	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$89.00	\$92.12	
			Base: 92.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004017	50301500- Manzanas	2.825	MAN GRANNY	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.00	\$194.93	\$82.21
			Base: 112.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004087	50406500- Tomates	1.605	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.90	\$47.99	\$38.52

0000000000004085	50404803-Champiñón	0.57	Base: 9.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1	CHAMPINON	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
							\$108.00	\$61.56	\$5.13
0000000000004416	50192100-Botanas	0.99	Base: 56.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1	PERA D ANJOU	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
							\$69.00	\$68.31	\$28.81
000750135813037	85121900-Farmacéuticos	1	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1	SIMPLEX	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
							\$162.00	\$162.00	
000750617451073	10121802-Comida húmeda para perros	7	Base: 162.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1	PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
							\$9.48	\$66.38	\$15.53
000070646024924	10121802-Comida húmeda para perros	7	Base: 50.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1	PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.14		
							\$9.48	\$66.38	\$15.51
000070646024948	10121802-Comida húmeda para perros	7	Base: 50.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1	PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.14		
							\$9.48	\$66.38	\$15.51
			Base: 50.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1			Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.14		

MG: TICKET No: 5476189687305060507999 TR No: 8353

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 89/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,732.89
	DESCUENTO (\$201.32)
	002-IVA 16.000000% \$111.32
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,642.89

CADENA ORIGINAL

||1.1|ED6695AA-42E9-4000-B597-70E8AED43D40|2025-02-20T13:59:45|SST060807KU0|h0qef8BNCgTD4nIBZNpAMxq68Qnus9t7lHt3BcD4k7PqMKkmmtlKwFhjVHSOOvtgSCRNaOQQArDraDNgyPZ8WXS6TOzeg0ehKfOfr3ZZ4l4u8p9mIFctSTnAxQp9G843mCKf5ScAc2r6GDSIZploLy5S29B9mVNsHQUAfda28wZhkw5xzw5s645bhfoffAfGBCSRmfr6NpJWjdelr1n1kKPIBLOqo1c6q438a9yQsOE/4wMNohYI5Ic7Cc2sroqd5Rq15LqU588/G40jmFhj32UUoafsbuOhmB0rmPXBsTINLrYJk7gJLu3ackesJ4g8qWbdUOCfM43MNTXTNUQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

h0qef8BNCgTD4nIBZNpAMxq68Qnus9t7lHt3BcD4k7PqMKkmmtlKwFhjVHSOOvtgSCRNaOQQArDraDNgyPZ8WXS6TOzeg0ehKfOfr3ZZ4l4u8p9mIFctSTnAxQp9G843mCKf5ScAc2r6GDSIZploLy5S29B9mVNsHQUAfda28wZhkw5xzw5s645bhfoffAfGBCSRmfr6NpJWjdelr1n1kKPIBLOqo1c6q438a9yQsOE/4wMNohYI5Ic7Cc2sroqd5Rq15LqU588/G40jmFhj32UUoafsbuOhmB0rmPXBsTINLrYJk7gJLu3ackesJ4g8qWbdUOCfM43MNTXTNUQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WBFMS+UKzSgFMYcufHKeoKZ/+usOuCdym36ZXMD56RQInCZMSUGaRdipRRduQaICTZWqi+IK/jEBWwZCc58Bz/MNyZJhn/2VvbiOiXbiaaDipX7ySlu7QLXYDYkfSzYNQbAG6F/bbKwU4nRk1YL4qfLuP/HLQ5Klg0ghD3TMWmGyi/+xMoEotoeSlii3uMHBfl+ZE872Q9Bo6t6d+f14Ds0+YJoF4bd7Yvcx0I4jQXNSda1nEvGFrXh2/pWYvt/qitTwydHFscAVC/r4PGFfy2xNg5VV8uhqoDIYnUaomPS5Jg946XEtA6j0rgBidsHnucwefbZ2Lr6tEbxyDTLDQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 20 de Febrero del 2025 12:58:44	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	20 de Febrero del 2025 13:59:45	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		